
Uchwała  Nr 116/2021 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 03 sierpnia 2021  roku 
 

 
w sprawie: uzgodnienia trasy infrastruktury telekomunikacyjnej w pasie drogowym 
drogi powiatowej nr 3367 D na działce nr 190/6 Obręb nr 2 Czarny Bór i działce nr 
415/6 Obręb nr 6 Witków. 

 
 

Na podstawie  art. 20 pkt 4) w związku z art. 19 ust. 2 pkt. 3) z ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku 
poz.1376) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 
 
§ 1 

1. Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uzgadnia trasę infrastruktury 
telekomunikacyjnej w pasie drogowym drogi powiatowej nr 3367 D na działce 
nr 190/6 Obręb nr 2 Czarny Bór i działce nr 415/6 Obręb nr 6 Witków. 

2. Przejście infrastrukturą telekomunikacyjną pod jezdnią drogi powiatowej bez 
naruszania nawierzchni (przecisk lub przewiert) na głębokości min. 1,2 m. 
Komory robocze przecisku należy lokalizować min. 1m od krawędzi jezdni 
drogi powiatowej. 

3. Projekty zagospodarowania terenu stanowią załącznik do niniejszej uchwały.   
 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Powiatu            
i Ochrony Środowiska. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały 
 
 

         W związku z zamiarem realizacji przez PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. ul. 
Targowa 74, 03-734 Warszawa inwestycji dotyczącej budowy infrastruktury Systemu 
ERTMS.GSM-R na Liniach Kolejowych PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. w ramach 
NPW ERTMS – kanalizacja kablowa wraz z infrastrukturą wzdłuż linii kolejowej nr 
274 (odcinek od km 083,840 do km 115,755) w pasie drogi powiatowej nr 3367 D     
w miejscowości Czarny Bór i Witków Pani Katarzyna Klimaczak działająca w ramach 
udzielonego jej upoważnienia w imieniu inwestora wystąpiła do Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego  z prośbą o uzgodnienie trasy infrastruktury telekomunikacyjnej         
w pasie drogowym drogi powiatowej nr 3367 D na działce nr 190/6 Obręb nr 2 
Czarny Bór i działce nr 415/6 Obręb nr 6 Witków. 
          Zgodnie z art. 19 ust. 2 pkt 3 i  art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku         
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 470 ze zmianami) 
zarządcą dróg powiatowych jest Zarząd Powiatu, do którego obowiązków należy m. 
in. utrzymanie nawierzchni drogi, chodników, drogowych obiektów inżynierskich, 
urządzeń zabezpieczających ruch i innych urządzeń związanych z drogą oraz  
realizacja zadań w zakresie inżynierii ruchu co stanowi zasadność podjęcia niniejszej 
uchwały. 
 
    

WICESTAROSTA 

                                                                                                        
                                                                                                Iwona Frankowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


